quia ex autem vobis ego dico dixisti tu Iesus illi dixit 64
אמר לה ישוע אנרת אמרת אמר אנא לכון דין דמן
 virtutis dextera à qui sedet hominis filium videbitis nunc
השא תחזונוהו לברה דאנשנא דיתב מן ומנא דחילא
 vestimenta sua scidit sacerdotu pnceps tunc celi nubes super & venit
ואתא על ענני שמיא : 65 **הידן רב כהנא צדי מאנוהי**
 nunc ecce testes nobis requiruntur adhuc quid blasphemavit ecce ait
ואמר הא גדרי מנא מכיל מתבעין לן סהרא הא השנא
 est reus & dixerunt respod. estis vos volentes qd blasphemiam ei audistis
שמעתון גודפה : 66 **מנא עבין אנתון ענו ואמרין היב הו**
 vero alij ei erat & infligetes colaphos in facie ei expuerunt tunc mortis
מותא : 67 **הידן רכון באפוהו ומקפחון הו לה אחרנא דין**
 est quis Christe nobis prophetiza & dicebant eu erat penitentes
מהון הו לה ואמרין : 68 **אתנכא לן משיחא מנו הו**
 & accessit in atrio foris erat sedens autem cephas q te percussit
דמהך : 69 **כאפא דין יתב הוא לבר כדרתא וקרנרת**
 eras Iesu cum tu etiam illi & ait vna ancilla ad eum
לותה אמתא חרא ואמר לה אי אנת עם ישוע הוית
 ego scio non & dixit omnibus coram negavit autem is Nazareno
נצריא : 70 **חו דין כפר קדם כלהון ואמר לא ידוע אנא**
 alia vidit eum in vestibulu existet & eu tu dicas quid
מנא אמרא אנתו : 71 **וכד נפק לספא חזתה אחרתא**
 Nazareno Iesu cum hic erat etiam erant qui illic illis & ait
ואמרא להון דתמן הו אי הנא עם ישוע נצריא :
 hominem ipsum ego noui quia non eu iurciurando negavit & rursum
ותוב כפר במותא דלא ידוע אנא לה לגברא : 72
 Cephas & dixerunt qui stabat ij accesserunt autē paulum post de
מן בתר קליל דין קרבו הנון רקימין ואמרו לכאפא
 te notu facit nā loquela tua etiam es ex ipsis tu etiam vere
שריראית אי אנת מנהון אנת אי ממלך גיר מודע לך :
 hominem illum ego noui quia nō & iurare execrari cepit tunc
הידן שרי למחרמו ולמאמא דלא ידוע אנא לה לגברא
 gallus cantauit hora & in illa
ובה בשעתא קרא תרנגלא :

64 Dicit illi Iesus, Tu dixisti. Veruntamen dico vobis, à modo videbitis Filium hominis sedentem à dextris virtutis Dei, & venientem in nubibus cæli.
 65 Tunc princeps sacerdotu scidit vestimenta sua, dicens, Blasphemavit: quid adhuc gemus testibus? ecce, nunc audistis blasphemiam.
 66 Quid vobis videtur? At illi respondentes, dixerunt, Reus est mortis.
 67 Tunc expuerunt in faciem eius, & colaphis eum ceciderunt, alij autem palmas in faciem eius dederunt.
 68 Dicentes, Prophetiza nobis Christe, quis est qui te percussit?
 69 Petrus verò sedebat foris in atrio: & accessit ad eum vna ancilla dicens, Et tu cum Iesu Galilæo eras.
 70 At ille negavit coram omnibus, dicens, Nescio quid dicis.
 71 Exeunte autem illo ianuam, vidit eum alia ancilla: & ait his qui erant ibi, Et hic erat cum Iesu Nazareno.
 72 Et iterum negavit cum iuramento, Quia non noui hominem.
 73 Et post pusillum accesserunt qui stabant: & dixerunt Petro, Verè & tu ex illis es: nam & loquela tua manifestam te facit.
 74 Tunc cepit detestari, & iurare, quia non nouisset hominem. Et continuo gallus cantauit.